КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2025 г. №385
г. Шумиха

Об утверждении Схемы теплоснабжения
Шумихинского муниципального округа Курганской области на период до 2035 года

(Актуализация на 2026год)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 22 февраля 2012 года N 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения» постановления Правительства РФ от 08.08.2012г. № 808,
руководствуясь Уставом Шумихинского муниципального округа Курганской области,
Администрация Шумихинского муниципального округа Курганской области

1. Утвердить Схему теплоснабжения Шумихинского муниципального округа Курганской
области на период до 2035 года (Актуализация на 2026 год) согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Признать постановление Администрации Шумихинского муниципального округа
Курганской области от 05.11.2024г. №869 «Об утверждении Схемы теплоснабжения
Шумихинского муниципального округа Курганской области на период до 2035 года» утратившим
силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Шумихинского муниципального округа Курганской области, начальника Отдела жилищно-
коммунального хозяйства Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

области

Глава
Шумихинского муниципального округа
Курганской области О.В. Двизова

Приложение 1
к постановлению Администрации
Шумихинекого муниципального округа
Курганской области от 06.2025 г. № «Об
утверждении Схемы теплоснабжения
Шумихинекого муниципального округа
Курганской области на период до 2035 года
(Актуализация на 2026 год)»

СХЕМА ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ НА ПЕРИОД ДО 2035 ГОДА

(Актуализация на 2026 год)

Сведений, составляющих государственную тайну в соответствии с Указом
Президента Российской Федерации от 30 ноября 1995 года № 1203 «Об

утверждении перечня сведений, отнесенных к государственной тайне», не
содержится.